גזר דין

איסור פרסום

בשל היותו של הנאשם קטין בעת ביצוע העבירות, אני מתיר פרסום גזר הדין למעט כל פרט מזהה של הנאשם.

כללי

בהכרעת הדין מיום 3.7.13 קבעתי, לאחר שמיעת הראיות בתיק, כי הנאשם ביצע עבירה של "חבלה בכוונה מחמירה", לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); שתי עבירות של "חבלה חמורה בנסיבות מחמירות", לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, עבירה של "נהיגה ללא רשיון נהיגה" לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה ועבירה של "נהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף" לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי.

הנשיא, השופט ר. שפירא) של מספר סנטימטרים, ויד המזל, גרמו לכך שאחמד לא קיפד את חייו.

אתחשב בגילו הצעיר של הנאשם, שהיה קטין (בן 17 ו-3 חודשים) בעת ביצוע המעשים. כידוע, בעניינם של קטינים כרך המחוקק את דרכי הענישה עם דרכי הטיפול, ובעניין זה מורנו חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: "חוק הנוער"), לאמור:

"1.א. עקרונות כלליים

(א) מימוש זכויות של קטין, הפעלת סמכויות ונקיטת הליכים כלפיו ייעשו תוך שמירה על כבודו של הקטין, ומתן משקל ראוי לשיקולים של שיקומו, הטיפול בו, שילובו בחברה ותקנת השבים, וכן בהתחשב בגילו ובמידת בגרותו".